
SMLOUVA

O BEZÚPLATNÉM PREVODU VLASTNICTVÍ

č. 1777354610* 2

strany:

á republika - Ministerstvo obrany
ídlem Tychonova 221/1, Hradčany, 160 00 Praha 6

astoupená ředitelem
odboru nakládání s nepotřebným majetkem
sekce ekonomické a majetkové Ministerstva obrany
panem Ing. Lubošem HAJDUKEM
na základě pověření ministra obrany čj. MO 23666/2017-7542KM ze dne 21.2.2017
ve smyslu § 7 odst. 2 zákona ě. 219/2000 Sb.
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

č, 160 00 Praha 6
identifikátor datové schránky: hjyaavk

(dále jen „převodce“)

a

2. statutární město Pardubice
se sídlem Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice I.
zastoupené primátorem
panem Ing. Martinem CHARVÁTEM
IČO: 00274046
identifikátor datové schránky: ukzbx4z

(dále jen „nabyvatel“)

(společně dále též jen „smluvní strany“)

dále uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„
občanský zákoník v platném znění (dále jen „o.z.“) a ustanovení § 22 odst. 3 zákona
č. 219/2000 Sb„ o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZMS“) uzavřely tuto

smlouvu o bezúplatném převodu vlastnictví:

v

Cl. I.
Základní ustanovení

1. Touto smlouvou se převodce zavazuje, že nabyvateli odevzdá předmět převodu (část
bývalého vojenského objektu Technického cvičiště Pardubice CE 05-32-14) uvedený v čl.
II. této smlouvy a umožní mu jej nabýt do vlastnictví, a nabyvatel se zavazuje, že předmět
převodu do svého vlastnictví převezme.

2. Předmět převodu se bezúplatně převádí do vlastnictví nabyvatele ve veřejném zájmu
podle ustanovení § 22 odst. 3 ZMS.

1



3. Předmětem převodu jsou pozemky potřebné pro vybudování místní komuni 
ve vlastnictví nabyvatele, která bude propojovat ul. Pod Břízkami a ul. Kyje 
v Pardubicích.

ČI. II.
Předmět převodu

1. Předmětem převodu jsou nemovité věci (dále jen „nemovitosti“) převodce v čá 
vojenského objektu „Technické cvičiště Pardubice“ (CE 05-32-14), tj.:
pozemky:
- p.p.ě. 2462/8, ostatní plocha, jiná plocha, výměra 12 m2, účetní cena 1 212,07 Kč
- p.p.ě. 2462/9, ostatní plocha, jiná plocha, výměra 15 m2, účetní cena 1 515,09 Kč

p.p.ě. 2445/10, ostatní plocha, ostatní komunikace, výměra 885 m2, účetní cena 
89 390,45 Kč

to vše v k. ú. Pardubice,
zapsané na LV 904 pro k. ú. Pardubice, obec Pardubice, u Katastrálního úřadu 
pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, se sídlem v Pardubicích (dále jen
„katastrální úřad“),
- p.p.ě. 383/11, ostatní plocha, jiná plocha, výměra 15 m2, účetní cena 1 510,75 Kč

p.p.ě. 383/12, ostatní plocha, jiná plocha, výměra 23 m2, účetní cena 2 316,48 Kč
to vše v k.ú. Pardubičky,
zapsané na LV 904 pro k. ú. Pardubičky, obec Pardubice, u katastrálního úřadu.

Předmětem převodu je dále podle geometrického plánu ě. 8372-437/2016
potvrzeného dne 8.12.2016 pod ěj. PGP-1980/2016-606 (dále jen „GP ě. 8372-
437/2016“) nově vzniklý pozemek:
- p.p.ě. 2445/16, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, výměra 1050 m2, který 

byl oddělen z p.p.č. 2445/9, účetní cena 106 056,47 Kč
v k. ú. Pardubice. GP č. 8372-437/2016 je neoddělitelnou součástí této smlouvy.

Předmětem převodu jsou dále podle geometrického plánu ě. 1396-438/2016
potvrzeného dne 9.12.2016 pod ěj. PGP-1985/2016-606 (dále jen „GP ě. 1396-
438/2016) nově vzniklé pozemky:
- p.p.ě. 374/11, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, výměra 57 m2, který byl 

oddělen z p.p.č. 374/3, účetní cena 5 740,71 Kč
- p.p.ě. 390/10, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, výměra 2646 m2, který 

vznikl sloučením dílu „a“ odděleného z p.p.č. 390/1 a dílu „b“ odděleného z p.p.č. 
390/2, účetní cena 266 490,99 Kč

- p.p.ě. 401/6, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, o výměře 1878 m2, který 
vznikl sloučením celé p.p.č. 401/6, dílu „m“ z p.p.č. 374/3, dílu „1“ z p.p.č. 374/4, 
dílu „g“ z p.p.č. 401/1, dílu „h“ z p.p.č. 401/3, dílu „i“ z p.p.č. 401/4 a dílu „k“ 
z p.p.č. 401/5, účetní cena 189 142,35 Kč
p.p.ě. 401/18, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, výměra 4547 m2, který 
byl oddělen z p.p.č. 401/10, účetní cena 457 947,73 Kč

- p.p.ě. 401/19, ostatní plocha, ostatní komunikace, výměra 1292 m2, který byl oddělen 
z p.p.č. 401/11, účetní cena 130 122,82 Kč
p.p.ě. 456/47, ostatní plocha, ostatní komunikace, výměra 57 m2, který byl oddělen 
z p.p.č. 456/21, účetní cena 5 740,85 Kč

2



to vše v k. ú. Pardubičky. GP č. 1396-438/2016 je neoddělitelnou součástí této smlouvy.

Předmětem převodu jsou dále součásti uvedených nemovitostí, a to:
- most pozemní komunikace SO 517 na p.p.č. 2462/8 a p.p.č. 2462/9 vk.ú. Pardubice 

a p.p.č. 383/11 a p.p.č. 383/12 v k.ú. Pardubičky, účetní cena 3 436 568,00 Kč 
plochy charakteru pozemních komunikací SO 516, které jsou součástí převáděných 
pozemků v k.ú. Pardubice, účetní cena 298 866,00 Kč
plochy charakteru pozemních komunikací SO 533, které jsou součástí převáděných 
pozemků v k.ú. Pardubičky, účetní cena 75 000,- Kč
oplocení SO 529 na p.p.č. 2445/9 a p.p.č. 2445/10 v k. ú. Pardubice, účetní cena 
105 000,00 Kč.

Vše výše v tomto odstavci uvedené je dále v této smlouvě společně označeno jako
„předmět převodu“.

2. Doklady k nabytí předmětu převodu do vlastnictví České republiky a příslušnosti 
hospodařit Ministerstva obrany:
- Výpis z pozemkové knihy kn. vl. č. 398 pro k. ú. Pardubičky,
- Výpis z pozemkové knihy kn. vl. č. 653 a č. 3760 pro k.ú. Pardubice.

ČI. III.
Doložka podle § 41 zákona o obcích 

Podmínky platnosti smlouvy
1. Nabyvatel ve smyslu ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o obcích“) potvrzuje, že byly splněny všechny 
podmínky, jimiž zákon o obcích podmiňuje platnost právního jednání obce v souvislosti 
s uzavřením této smlouvy. Doklad o rozhodnutí zastupitelstva města o nabytí předmětu 
převodu do vlastnictví města podle § 85 písm. a) zákona o obcích je přílohou této smlouvy 
jako její neoddělitelná součást.

2. Podmínkou platnosti této smlouvy je podle ustanovení § 22 odst. 4 ZMS schválení 
Ministerstvem financí. O schválení požádá převodce bez zbytečného odkladu po obdržení 
této smlouvy podepsané oběma smluvními stranami. V případě schválení smlouvy bude 
schvalovací doložka ke smlouvě připojena jako její neoddělitelná součást. Tato smlouva 
(v celém rozsahu) nabývá účinnosti ke dni vydání schvalovací doložky uvedeným 
ministerstvem.

ČI. IV.
Úěetní cena předmětu převodu

1. Účetní cena předmětu převodu činí dle evidence převodce 5 172 620,76 Kě (slovy: 
pětmilionůjednostosedmdesátdvatisícšestsetdvacet korun českých sedmdesášest haléřů).

2. Účetní cenou se pro potřeby této smlouvy rozumí cena předmětu převodu podle účetní 
evidence převodce ke dni uzavření smlouvy. Číslo centrální evidence (CE) a číslo 
stavebního objektu (SO) je interní identifikační údaj účetní evidence převodce. Nabyvatel 
souhlasí, aby tyto údaje byly uvedeny v této smlouvě pro potřeby odepsání předmětu 
převodu z účetní evidence převodce po vkladu vlastnictví do katastru nemovitostí podle 
této smlouvy.

ČI. V.
Závazek využívat předmět převodu ve veřejném zájmu

1. Účelem bezúplatného převodu předmětu převodu do vlastnictví nabyvatele je:

3



a) výstavba veřejně prospěšné stavby - místní komunikace, která řeší propojení ulice Pod 
Břízkami a ulice Kyjevská v Pardubicích na pozemcích, jež jsou předmětem převodu 
dle této smlouvy (dále jen „silniční propojka“), nabyvatelem, a to v souladu 
s Uzemním plánem města Pardubice. Silniční propojka bude vybudována z finančních 
prostředků nabyvatele, bude sloužit pro veškerou automobilovou a cyklistickou 
dopravu a bude zařazena do pasportu místních komunikací Statutárního města 
Pardubice. Silniční propojka je předmětem vyhledávací studie z 04/2015 zpracovatele 
DSP a.s.;

b) následné využívání silniční propojky ve veřejném zájmu, tj. jako veřejně přístupné 
pozemní komunikace ve smyslu ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

2. Platný Uzemní plán města Pardubice neumožňuje výstavbu silniční propojky, 
v současnosti je však projednávána jeho XIX. změna, která ve své Variantě č. 1 výstavbu 
silniční propojky předpokládá. Pořízení XIX. změny Územního plánu města Pardubice 
bylo přijato zastupitelstvem Statutárního města Pardubice dne 13.5.2014, pod 
č. usnesení ZM/1820/2014.

3. Nabyvatel se zavazuje:
a) do 3 let od schválení změny Územního plánu města Pardubic, která umožní 

vybudování silniční propojky, nejpozději však do dne 31.12.2022 vybudovat a uvést 
do provozu (veřejného užívání) silniční propojku (dále také jen „závazek vybudovat 
silniční propojku“),

b) po dobu 10 let ode dne, kdy byla silniční propojka uvedena do provozu (tj. ode dne, 
kdy nabyl právní moci kolaudační souhlas s veřejným užíváním silniční propojky nebo 
obdobné správní rozhodnutí) umožnit veřejnosti bezplatné užívání silniční propojky 
na předmětu převodu (dále také jen „závazek využívat předmět převodu 
ve veřejném zájmu“).

4. Nabyvatel se zavazuje předkládat převodci jednou ročně po dobu ode dne nabytí účinnosti 
této smlouvy do dne zániku závazku využívat předmět převodu ve veřejném zájmu vždy k 
31. 12. čestné prohlášení o tom, že:
- předmět převodu je užíván ke sjednanému účelu uvedenému v odst. 1 tohoto článku,

předmět převodu není pronajat ani jinak přenechán do užívání třetí osobě 
ke komerčním účelům,
nabyvatel je vlastníkem předmětu převodu; za tím účelem nabyvatel doloží aktuální 
výpis z katastru nemovitostí dokládající toto prohlášení. V případě změny předmětu 
převodu v katastru nemovitostí, např. parcelního čísla, předloží i identifikaci předmětu 
převodu.

ČI. VI.
Porušení závazků, smluvní pokuta

1. Pro případ porušení závazku vybudovat silniční propojku se nabyvatel zavazuje 
k zaplacení jednorázové smluvní pokuty ve výši 500 000,- Kč (slovy: pčtscttisíc korun 
českých). Nabyvatel bere na vědomí, že zaplacením smluvní pokuty nezaniká závazek 
zajištěný touto smluvní pokutou ani závazky nabyvatele stanovené touto smlouvou v čl. 
V. odst. 3 písm. b), VII. a IX. této smlouvy.

2. Pro případ, že se nabyvateli nepodaří do 31.12.2022 splnit závazek vybudovat silniční 
propojku, prodlužuje se lhůta ke splnění tohoto závazku automaticky vždy o další dva 
roky, tedy opakovaně. Pro případ, že ani ke konci takto stanoveného aktuálního 
dvouletého období (tj. ke dni 31.12.2024, dále ke dni 31.12.2026 atd.) nabyvatel nesplní

4



závazek vybudovat silniční propojku, je povinen znovu zaplatit smluvní pokutu ve výši 
500 000,- Kč (slovy: pětsettisíc korun českých), a to za podmínky, že smluvní vztah k 
poslednímu dni aktuálního dvouletého období trvá (to je za podmínky, že převodce 
k tomuto dni neodstoupil od smlouvy nebo smlouva nebyla k tomuto dni zrušena 
dvoustrannou dohodou). Stanovenou smluvní pokutu je tedy nabyvatel povinen v případě 
nesplnění závazku vybudovat silniční propojku platit opakovaně vždy uplynutím aktuálně 
stanoveného dvouletého období.

3. Pro případ porušení závazku využívat předmět převodu ve veřejném zájmu se nabyvatel 
zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 100,- Kč (slovy: jednosto korun českých) za m2 
té části předmětu převodu, která se stala předmětem porušení závazku zajištěného touto 
smluvní pokutou, za každé započaté kalendářní pololetí, ve kterém je předmět převodu 
užíván (nebo byl jen jednorázově využit) v rozporu s tímto závazkem. Nabyvatel bere na 
vědomí, že zaplacením smluvní pokuty nezaniká závazek zajištěný touto smluvní pokutou 
ani závazky nabyvatele stanovené touto smlouvou v čl. VII. a IX. této smlouvy.

4. Nabyvatel bere na vědomí, že účelem smluvní pokuty je zajistit dodržení závazku 
využívat předmět převodu ve veřejném zájmu po celou dohodnutou dobu a k celému 
předmětu převodu. Nabyvatel se proto v případě každého jednotlivého porušení závazku 
využívat předmět převodu ve veřejném zájmu, i jen ohledně části předmětu převodu, 
zavazuje zaplatit smluvní pokutu stanovenou v odst. 3 tohoto článku, a to i opakovaně.

Čl. VII.
Závazek nepronajímat předmět převodu ke komerčním účelům

Nabyvatel se zavazuje, že ode dne nabytí účinnosti této smlouvy do dne zániku závazku 
využívat předmět převodu ve veřejném zájmu nepronajme ani jinak neposkytne předmět 
převodu, ani jeho část, ke komerčním účelům (dále také jen „závazek nepronajímat 
předmět převodu“).

Čl. VIII.
Porušení závazků, smluvní pokuta

1. Pro případ porušení závazku nepronajímat předmět převodu se nabyvatel zavazuje 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 100,- Kč (slovy: jednosto korun českých) za m2 té části 
předmětu převodu, která se stala předmětem porušení závazku zajištěného touto smluvní 
pokutou, za každé započaté kalendářní pololetí, ve kterém je předmět převodu užíván 
(nebo byl jen jednorázově využit) v rozporu s tímto závazkem.

2. Nabyvatel bere na vědomí, že účelem shora uvedené smluvní pokuty je zajistit dodržení 
závazku nepronajímat předmět převodu po celou dohodnutou dobu a k celému předmětu 
převodu. Nabyvatel se proto v případě každého jednotlivého porušení závazku 
nepronajímat předmět převodu, i jen ohledně části předmětu převodu, zavazuje zaplatit 
smluvní pokutu stanovenou v odst. 1 tohoto článku, a to i opakovaně.

3. Smluvní strany se výslovně dohodly, že poruší-li nabyvatel jak závazek využívat předmět 
převodu ve veřejném zájmu, tak závazek nepronajímat předmět převodu, zavazuje 
se nabyvatel zaplatit smluvní pokutu za každé jednotlivé porušení závazku, tj. jak 
smluvní pokutu za porušení závazku využívat předmět převodu ve veřejném zájmu, tak 
smluvní pokutu za porušení závazku nepronajímat předmět převodu.

4. Pro případ, že nabyvatel nesplní včas a řádně závazek předložit každoročně převodci 
čestné prohlášení dle čl. V. odst. 4 této smlouvy, a to ani v náhradním termínu 
stanoveném mu převodcem v písemné upomínce, zavazuje se nabyvatel zaplatit převodci 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč (slovy: dvacettisíc korun českých) 
za každé jednotlivé porušení tohoto závazku.



5. Nabyvatel bere na vědomí, že zaplacením smluvní pokuty podle odst. 1 a 4 tohoto článku 
nezanikají závazky zajištěné touto smluvní pokutou.

ČL IX.
Závazek nepřevést vlastnictví

Nabyvatel se zavazuje, že ode dne nabytí účinnosti této smlouvy do dne zániku závazku
využívat předmět převodu ve veřejném zájmu nepře vede na třetí osobu vlastnické právo
k předmětu převodu, a to ani k jeho části (dále také jen „závazek nepřevést vlastnictví“).

Čl. X.
Porušení závazku, smluvní pokuta

1. Pro případ porušení závazku nepřevést vlastnictví, a to i jen kjeho části, zavazuje 
se nabyvatel k zaplacení jednorázové smluvní pokuty ve výši rovnající se ceně předmětu 
převodu v čase a místě obvyklé (resp. ceně části předmětu převodu, která se stala 
předmětem porušení závazku zajištěného touto smluvní pokutou) stanovené ke dni 
porušení závazku nepřevést vlastnictví, nejméně však ve výši rovnající se ceně předmětu 
převodu zjištěné podle oceňovacích předpisů platných ke dni nabytí předmětu převodu 
do vlastnictví nabyvatele podle této smlouvy.

2. Nabyvatel se zavazuje, že do tří měsíců od porušení závazku nepřevést vlastnictví obstará 
na vlastní náklady a předá převodci v jednom vyhotovení splatností originálu znalecký 
posudek zpracovaný znalcem, nezbytný pro stanovení výše smluvní pokuty podle odst. 1 
tohoto článku.

3. Pokud převodce prokáže dalším znaleckým posudkem, že znalecký posudek předložený 
nabyvatelem je vadný, zavazuje se nabyvatel uhradit převodci náklady vynaložené 
na uvedený další znalecký posudek.

4. Pro případ, že nabyvatel nesplní včas a řádně závazek předat převodci znalecký posudek 
stanovený v odst. 2 tohoto článku, zavazuje se nabyvatel zaplatit převodci jednorázovou 
smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč (slovy: pěttisíc korun českých). V tom případě 
je převodce oprávněn zajistit chybějící znalecký posudek či posudky ze svého a nabyvatel 
se zavazuje uhradit převodci náklady vynaložené na tento posudek či posudky.

5. Smluvní strany se výslovně dohodly, že v případě porušení závazku nepřevést vlastnictví, 
týkalo-li se porušení tohoto závazku celého předmětu převodu, dnem následujícím po dni:

úplného zaplacení smluvní pokuty za porušení závazku nepřevést vlastnictví v souladu
s odst. 1 tohoto článku,
případně vzniklé smluvní pokuty dle odst. 4 tohoto článku,
nákladů vynaložených převodcem na další znalecký posudek v souladu s odst. 3
tohoto článku
a případných úroků z prodlení,

zanikají ex nunc všechny závazky nabyvatele uvedené v čl. V, odst. 3 písm. a) a b), VII.
a IX. této smlouvy, nezanikají však nároky převodce, které mu vznikly z této smlouvy 
před zánikem závazků nabyvatele podle tohoto odstavce (např. na případnou smluvní 
pokutu, úroky z prodlení či úhradu nákladů).

6. Smluvní strany se dále výslovně dohodly, že v případě porušení závazku nepřevést 
vlastnictví, týkalo-li se porušení tohoto závazku jen části předmětu převodu, dnem 
následujícím po dni:

úplného zaplacení smluvní pokuty za porušení závazku nepřevést vlastnictví dle odst.
1 tohoto článku,
případně vzniklé smluvní pokuty dle odst. 4 tohoto článku,

6



T

nákladů vynaložených převodcem na další znalecký posudek v souladu s odst. 3 
tohoto článku
a případných úroků z prodlení

zanikají ex nunc všechny závazky nabyvatele uvedené v čl. V. odst. 3 písm a) a b), VII.
a IX. této smlouvy, ovšem jen ohledně té části předmětu převodu, která se stala 
předmětem porušení závazku nepřevést vlastnictví; ani v tomto případě však nezanikají 
nároky převodce, které mu vznikly z této smlouvy před zánikem závazků nabyvatele 
podle tohoto odstavce.

ČL XI.
Společná ustanovení o smluvní pokutě, úrok z prodlení

1. Smluvní pokuty za porušení závazků nabyvatele stanovené touto smlouvou, úhrady 
nákladů na znalecké posudky, úroky z prodlení a případné jiné platby, k jejichž zaplacení 
je na základě této smlouvy nabyvatel zavázán vůči převodci, jsou splatné na základě 
písemné výzvy převodce nabyvateli k jejich úhradě, přičemž nabyvatel je povinen zaplatit 
je jednorázově ve lhůtě a na účet uvedené ve výzvě.

2. Smluvní pokuty uvedené v této smlouvě sjednávají smluvní strany této smlouvy 
podle § 2048 a násl. o.z. Zaplacení smluvní pokuty nevylučuje právo převodce domáhat 
se náhrady škody v plném rozsahu.

3. Pokud se nabyvatel dostane do prodlení s úhradou kterékoliv částky, k jejímuž zaplacení 
je na základě této smlouvy vůči převodci zavázán, je podle § 1970 o.z. povinen uhradit též 
úroky z prodlení.

ČI. XII.
Další závazky a prohlášení smluvních stran

1. Smluvní strany jsou povinny vzájemně si oznamovat veškeré skutečnosti důležité 
pro vztahy vyplývající z této smlouvy písemnou formou s prokazatelným doručením 
druhé smluvní straně - zejména změnu doručovací adresy.

2. Převodce výslovně upozorňuje nabyvatele, že na předmětu převodu váznou, kromě 
případných právních povinností přímo vyplývajících z právní úpravy, zejména tyto 
smluvní závazky nebo právní, příp. faktické vady:

Na hranici pozemku p.p.č. 2442/5 a p.p.č. 2445/10 v k.ú. Pardubice bude 
a na p.p.č. 374/11 a 401/18 v k.ú. Pardubičky je umístěna vodovodní síť ve vlastnictví 
či správě společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.
Na pozemku p.p.č. 2445/9 v k.ú. Pardubice je umístěna inženýrská síť nadzemního 
vedení VN ve vlastnictví třetích osob.
Umístění výše uvedených inženýrských sítí na předmětu převodu není smluvně 
ošetřeno. Nabyvatel prohlašuje, že si právní vztahy s vlastníky inženýrských sítí 
případně uspořádá sám na vlastní náklady.
Část předmětu převodu je zatížena předkupním právem zřízeným dle ustanovení § 101 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon v platném znění, na základě opatření obecné 
povahy, kterým se vydává územní plán nebo regulační plán čj. OÚP/72/2007/Ře ze 
dne 7. 4. 2010, ve znění dodatku č. 1 ze dne 24. 5. 2010, dodatku č. 2 ze dne 7. 6. 
2010 a dodatku č. 3 ze dne 15. 6. 2010. Předkupní právo je zapsáno v katastru 
nemovitostí.
Předmět převodu je dotčen služebnostmi zapsanými v katastru nemovitostí 
na příslušných listech vlastnictví. Nabyvatel prohlašuje, že byl ze strany převodce 
seznámen s obsahem předmětných služebností

7



Předmět převodu se částečně nachází na území soustavy Natura 2000 v evropsky 
významné lokalitě Dolní Chrudimka a částečně zasahuje do evropsky významné 
lokality Chrudimka v Pardubicích, které jsou chráněny dle zákona č. 114/1992 Sb., 
o ochraně přírody, ve znění pozdějších předpisů.

- Na části předmětu převodu byl proveden v říjnu 2010 ekologický audit společností 
Ochrana podzemních vod s.r.o. se závěrem, že průzkum znečištění byl realizován 
u vytipovaných objektů, jejichž využití v minulosti bylo potenciálně rizikové 
z hlediska znečištění horninového prostředí a podzemních vod závadnými látkami. 
V materiálu navážek v prostoru taktického cvičiště Chrudimka bylo indikováno 
lokální znečištění. Nabyvatel prohlašuje, že si předmět převodu řádně prohlédl 
a pro případ, že by v budoucnu byly další ekologické zátěže zjištěny, se zavazuje, 
zeje odstraní na své náklady a nebude požadovat úhradu těchto nákladů od převodce.
Na části předmětu převodu byl proveden v roce 2005 pyrotechnický průzkum. 
Průzkum byl proveden jen na místech přístupných a byly zde nalezeny použité 
imitační prostředky (dýmovničky) a ženijní cvičné prostředky (zápalnice). Další 
munice, náloživo ani jiné nebezpečné muniční elementy a výbušniny nebyly nalezeny. 
Převodce upozorňuje nabyvatele, že při jakékoliv činnosti, která bude souviset 
s úpravami povrchu nebo se stavebními pracemi a hloubkovými výkopy je vždy nutný 
pyrotechnický dozor. Pro případ, že by v budoucnu byly pyrotechnické zátěže 
zjištěny, zavazuje se nabyvatel, že je odstraní na své náklady a že nebude požadovat 
úhradu těchto nákladů od převodce.
Na předmětu převodu se může nacházet kovový nebo jiný odpad a stavební suť.

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré vady předmětu převodu jdou k tíži nabyvatele 
a že náklady na odstranění vad a následků těchto vad nese nabyvatel. Nabyvatel se vzdává 
svého práva z vadného plnění včetně práva na náhradu škody způsobenou vadou předmětu 
převodu a zavazuje se, že nebude po převodci uplatňovat jakákoliv práva z vad předmětu 
převodu.

4. Nabyvatel prohlašuje, že si předmět převodu prohlédl, a že je mu znám jeho aktuální stav 
vč. existence a stavu infrastruktury na předmětu převodu a je mu dobře známo vymezení 
ploch a podmínky jejich využití dle platné územně plánovací dokumentace pro území, 
na kterém se nachází předmět převodu a v tomto stavu předmět převodu přijímá do svého 
vlastnictví.

Čl. XIII.
Vklad do katastru nemovitostí a nabytí vlastnictví

1. Na základě této smlouvy lze k předmětu převodu provést vklad vlastnického práva 
ve prospěch nabyvatele do katastru nemovitostí u katastrálního úřadu na základě návrhu 
na vklad podle odst. 2. tohoto článku.

2. Návrh na vklad podá pouze převodce, a to do 30 dnů ode dne, kdy tato smlouva nabyla 
platnosti (čl. III.). Ve stejné lhůtě zašle převodce nabyvateli originál této smlouvy.

3. Nabyvatel nabývá podle ustanovení § 1105 o.z. vlastnické právo k nemovitosti, která 
je předmětem evidence v katastru nemovitostí, zápisem do katastru nemovitostí, 
a to vkladem vlastnického práva. Podle ustanovení § 10 zák. č. 256/2013 Sb., o katastru 
nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů, právní účinky zápisu nastávají na základě 
pravomocného rozhodnutí katastrálního úřadu o jeho povolení k okamžiku, kdy návrh 
na zápis došel příslušnému katastrálnímu úřadu. Smluvní strany si v souladu 
s ustanovením § 1099 o.z. ujednaly, že vlastnické právo k nemovitosti, která není 
předmětem evidence v katastru nemovitostí, je-li obsažena v předmětu převodu, nabyvatel

8



nabývá k okamžiku vkladu vlastnického práva nabyvatele do katastru nemovitostí dle věty 
první a druhé tohoto odstavce.

4. Smluvní strany se dohodly na rozvazovací podmínce tak, že pokud bude katastrálním 
úřadem vklad práv podle této smlouvy pravomocně zamítnut, a smluvní strany 
se nedohodnou do 60 dnů po právní moci jinak, 31. dnem po uvedené právní moci 
následky z této smlouvy již nastalé pominou.

Čl. XIV.
Předání

1. Smluvní strany se dohodly, že protokolární předání předmětu převodu nebude 
realizováno. Za okamžik předání a převzetí předmětu převodu se považuje okamžik nabytí 
vlastnictví.

2. Nebezpečí škody na předmětu převodu přechází na nabyvatele spolu s vlastnickým 
právem k předmětu převodu.

3. Převodce se zavazuje, že nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy byl povolen vklad 
vlastnického práva v katastru nemovitostí ve prospěch nabyvatele, předá nabyvateli 
veškerou dostupnou dokumentaci k předmětu převodu, dále kopii Ekologického auditu 
ěj. 305/10/24/2010-2923 ze dne 20.10.2010 a kopii Souhrnné zprávy o ukončení 
pyrotechnického průzkumu ěj. 75102-18/2005-6624 ze dne 19.12.2005.

Čl. XV.
Odstoupení od smlouvy

1. Pokud nabyvatel poruší závazek vybudovat silniční propojku do dne 31.12.2022 uvedený 
v čl. V. odst. 3 písm. a) nebo závazek využívat předmět převodu ve veřejném zájmu 
uvedený v čl. V. odst. 3 písm. b) této smlouvy, jde o podstatné porušení smluvní 
povinnosti nabyvatele a převodce je oprávněn bez dalšího od této smlouvy písemně 
odstoupit. Právo převodce odstoupit od smlouvy z důvodu porušení závazku vybudovat 
silniční propojku dospěje dnem 1.1.2023 a trvá po celou dobu trvání této smlouvy, tj. i 
v případě, že lhůta k vybudování silniční propojky byla automaticky prodloužena 
v souladu s čl. Vl. odst. 2 této smlouvy. Nedohodnou-li se smluvní strany dodatkem k této 
smlouvě písemně jinak, je tak na vůli převodce, zda po 31.12.2022 bude v této smlouvě 
pokračovat.

2. Odstoupením smlouva zaniká od samého počátku. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 
práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospělo, ani práva 
na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti.

3. V případě odstoupení od této smlouvy se převodce i nabyvatel zavazují uzavřít spolu 
souhlasné prohlášení pro zajištění obnovení zápisu vlastnického práva převodce v katastru 
nemovitostí, a to s náležitostmi uvedenými v ustanovení § 66 odst. 2 vyhlášky č. 357/2013 
Sb., katastrální vyhláška v platném znění.

Čl. XVI.
Ochrana identifikačních údajů a poskytování informací

S ohledem na informační povinnosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, nabyvatel souhlasí se zpracováním svých 
nezbytných identifikačních údajů pro účely vyhotovení, realizace a archivace této smlouvy 
převodcem a s případným poskytnutím informací v režimu uvedeného zákona. Smluvní strany 
po dohodě souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na oficiálních webových stránkách 
Ministerstva obrany (www.onnm.anny.cz), s výjimkou identifikačních a citlivých údajů 
uvedených v této smlouvě.

9



Čl. XVII.
Registr smluv

1. Převodce bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy tato smlouva
nabyla platnosti (čl. III. této smlouvy), zašle tuto smlouvu v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (dále jen „ZRS“) k uveřejnění v registru smluv. Nabyvatel bere
povinnost uveřejnění této smlouvy v registru smluv na vědomí a souhlasí s uveřejněním
údajů z této smlouvy v registru smluv v souladu se ZRS.

2. Uveřejněním této smlouvy v registru smluv není dotčena účinnost této smlouvy, neboť
ustanovení § 6 a § 7 ZRS ke dni podpisu této smlouvy dosud nenabyla účinnosti.

Závěrečná ujednání

Čl. XVIII.

Tato smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech s platností originálu. Z nich obdrží:
Ministerstvo financí jeden, převodce dva, nabyvatel dva a katastrální úřad jeden.

Čl. XIX.

Tato smlouva může být nezbytně měněna pouze po dohodě smluvních stran, a to písemnými
postupně číslovanými a oprávněnou osobou podepsanými dodatky, které ke své platnosti
vyžadují dodržení stejných podmínek platnosti jako u této smlouvy (podle čl. III.
této smlouvy).

Čl. XX.

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají ze své svobodné a vážné vůle, nikoliv
v tísni, a to na základě pravdivých údajů. Smluvní strany si tuto smlouvu pečlivě přečetly
a plně porozuměly jejímu obsahu. Na důkaz toho připojují své podpisy.

- 7 -Ol- 2017
V

V

Česká republika - Ministerstvo obrany
zastoupená Ing. Lubošem HAJDUKEM

ředitelem
odboru nakládání s nepotřebným majetkem

sekce ekonomické a majetkové MO
(převodce)

statutární město Pardubice
zastoupené Ing. Martinem CHARVÁTEM

primátorem města

(nabyvatel)

10



I

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

Označeni

pozemku

Výméra parcely Druh pozemku Označeni

pozemku

Výméra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.

určeni

Dii přechází z pozemku
označeného v Číslo listu

Výméra dílu
Označeni

pare číslem
ha m

2
Způsob využití

pare číslem
ha m

2
Způsob využiti Způsob využití

výmér katastru
nemovitosti

dřivéjSI poz.
evidenci

vlastnictví
ha m

2 dilu

2398/2 20 79 ostat. pl. 2398/2 20 60 ostat. pl. 0 2398/2 50001 20 60ostat, komunikace ostat, komunikace

2436/4 17 93 ostat. pl. 2436/4 17 23 ostat. pl. 0 2436/4 867 17 23sport, a rekr. pl. sport, a rekr. pl.

2436/18 70 ostat. pl. 0 2436/4 867 70sport a rekr. pl.

2442/5 24 18 ostat. pl. 2442/5 56 ostat. pl. 0 2442/5 867 56ostat, komunikace jiná plocha

2442/20 32 ostat. pl. 0 2442/5 867 32jiná plocha

2442/22 19 30 ostat. pl. 0 2442/5 867 19 30ostat komunikace

2442/7 3 08 ostat. pi. 2442/7 68 ostat. pl. 2 2442/7 867 61ostat, komunikace jiná plocha Í

2442/16 867 7 k

68

2442/14 33 63 ostat. pl. 2442/14 9 82 ostat. pl. 0 2442/14 50001 8 74 gostat, komunikace jiná plocha

2442/15 50001 1 08 h

9 82

2442/21 18 86 ostat. pl. 0 2398/2 50001 19 aostat, komunikace

2442/14 50001 15 33 c

2442/15 50001 3 34 b+d

18 86

2442/15 25 29
ostat. pl.

2442/15 30 43 ostat. pl.
0 2442/14 50001 9 56ostat, komunikace jiná plocha e

2442/15 50001 20 87 t

30 43

2442/16 88 ostat. pl. 2442/16 5 28 ostat. pl. 0 2442/7 867 47»lert zeleň j
2442/16 867 2 81 i

5 28

2444/7 4 03 ostat. pl. 2444/7 70 ostat. pl. 2 2444/7 50001 3 70manipulační pi. manipulační pl.

2444/48 34 ostat. pl.
2 2444/7 50001 34manřpulačni pl

2445/1 i 02 72 lesní poz. 2445/1 88 06 lesní poz. 2 2445/1 12076 88 06

2445/15 14 66 lesní poz. 2 2445/1 12076 14 66

2445/9 53 29 ostat. pf. 2445/9 42 79 ostat. pl. 0 2445/9 904 42 79spod a rekr. pl. sport, a rekr. pi.

2445/16 10 50, ostat. pl. 2445/9 904 10 50port a rekr. pl
*1) 2 87 82 2 87 83

Porovnáni se stavem evidence právních vztahů

*1) Rozdíl 1 m2 vzniklý zaokrouhlením nových výměr (bod 14.6a přílohy vyhlášky C. 357/2013 Sb.)

GEOMETRICKÝ PLÁN

pro

rozděleni pozemku,
změna hranice pozemku

Vyhotovitel:

GEODÉZIE
RCÍT n.r.o.

Mradtttafca 407 033 OS. Porduboo
tmi. 788 850 037. iC 88850801

Čisto plánu: 8372-437/2016
Okres: Pardubice
Obec: Pardubice
Kat území: Pardubice
Mapový list: Pardubice 8-1/13,14
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta
moínost seznámit se v terénu s průbéhem
navrhovaných nových hranic, které byly označeny
předepsaným způsobem.

viz seznam souř.

Geometrický plán ovéřil úfedné oprávnéný zeméméfický inženýr

Jméno, příjmení:
Ing. Ondřej Novotný

Čisto položky seznamu úředné oprávnéných
zeméméfických inženýrů 2154/2001

29.11.2016 čisto: 437/2016
Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům.

Katastrální úřad souhlasi s očíslováním parcel

KU pro Pardubický kraj
KP Svitavy
Hana Gallová
PGP-1980/2016-606
2016.12.08 10:31:11 CET

Stejnopis ovéřil úředné oprávnéný zeméméřický inženýr:

jméno, příjmení ing. Ondřej Novotný

Číslo položky seznamu úředné oprávnéných
zeméméňckých inženýrů 2154/2001

Dne: 9.12.2016 číslo: 175/2016

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobé
uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu

Ovéřeni stejnopisu geometrického plánu v listinné podobé.



SEZNAM SOUŘADNIC (S-JTSK) 
Souřadnice pro zápis do KN
Číslo bodu Y X kk Poznámka

2027-131 647165.65 1062767.56 8 dřev. kolík
3760-87 646964.62 1062769.79 3 barvou
3760-1064 647161.88 1062759.62 3 plast.mezník
3760-1067 647091.06 1062772.29 3 plast.mezník
3760-1074 646957.47 1062784.93 3 dřev.kolík
3760-1081 647020.26 1062776.00 3 dřev.kolík
3760-1084 646957.51 1062788.80 3 dřev.kolík
3896-311 647173.97 1062745.13 3 barvou
3896-312 647171.55 1062751.66 3 barvou
4080-36 646834.84 1062810.86 3 dřev.kolík
4080-44 646839.98 1062820.17 3 dřev.kolík
4160-4 647347.73 1062698.83 3 plast.mezník
4160-165 647068.18 1062764.32 3 hřeb plotě
4163-30 646938.42 1062737.71 3 dřev.kolík
4163-129 646946.46 1062770.28 3 dřev.kolík
4163-267 646966.47 1062769.61 6 barvou
4163-308 646957.57 1062778.84 3 barvou
4163-158 646838.75 1062828.25 3 barvou
4163-297 646833.36 1062859.12 6 barvou
1 647146.93 1062762.69 6 dřev.kolík
2 647169.23 1062757.90 8 dřev.kolík
3 646835.96 1062812.89 3 plast.mezník
5 646845.56 1062805.98 3 plast.mezník
6 646965.37 1062769.72 6 barvou
7 646837.83 1062833.49 6 dřev.kolík
8 646850.39 1062839.27 3 plast.mezník
9 646866.96 1062834.63 3 plast.mezník
11 646879.51 1062795.55 3 plast.mezník
13 646894.61 1062820.77 3 plast.mezník
15 646899.73 1062785.78 3 plast.mezník
17 646925.03 1062800.36 3 plast.mezník
19 646943.22 1062790.02 3 plast.mezník
20 646950.28 1062787.46 3 plast.mezník
21 646946.20 1062769.21 3 plast.mezník
23 646957.47 1062785.36 3 plast.mezník
24 646957.52 1062781.79 3 plast.mezník
25 646964.42 1062766.09 3 plast.mezník
26 646965.57 1062780.09 3 plast.mezník
27 646974.36 1062778.80 3 plast.mezník
28 646988.15 1062777.45 3 plast.mezník
34 647086.56 1062763.03 3 hřeb
36 647099.60 1062771.32 3 plast.mezník
37 647108.80 1062760.53 3 hřeb
38 647116.47 1062768.93 3 plast.mezník
39 647138.71 1062754.86 3 hřeb
41 647173.26 1062747.04 3 hřeb
42 647197.14 1062741.60 3 hřeb
43 647199.98 1062750.69 8 barvou
44 647219.56 1062736.50 3 hřeb
45 647241.10 1062741.34 3 plastmezník
46 647256.29 1062728.14 3 plast.mezník
47 647294.69 1062729.14 3 plast.mezník
48 647305.26 1062716.99 3 plast.mezník
49 647333.81 1062720.25 3 hřeb
50 647335.47 1062710.11 3 plast.mezník
52 647345.14 1062705.78 3 plast.mezník
53 646843.29 1062838.17 3 plast.mezník
54 647346.99 1062698.95 3 plast.mezník
55 647347.23 1062700.73 3 plast.mezník
58 647354.59 1062715.56 3 obrubník
59 647344.11 1062717.92 3 obrubník
60 647358.16 1062715.13 3 hřeb
62 647358.46 1062708.98 8 barvou
63 647362.78 1062717.69 3 hřeb
65 647363.44 1062717.27 3 hřeb
66 647346.84 1062703.53 3 plast.mezník
67 647340.58 1062708.56 3 plast.mezník
68 647356.38 1062715.27 3 hřeb
69 647360.88 1062715.66 3 hřeb
71 646922.44 1062776.02 3 plast.mezník
72 646862.75 1062801.48 3 plast.mezník
73 646840.05 1062808.46 3 plast.mezník
74 646934.01 1062794.80 3 plast.mezník
75 646881.26 1062828.65 3 plast.mezník





2436/12

list 
2





GEOMETRICKÝ PLÁN

pro

rozdělení pozemku,
změna hranice pozemku

Vyhotovitel:
GEODÉZIE

RC3C n.n.o.
407. 333 3S. Pnitlotko

U*\ /SB 959 B37. C í?B«5iCJSLVl

Číslo plánu: 1396-438/2016
Okres: Pardubice
Obec: Pardubice
Kat. území: Pardubičky
Mapový list: Pardubice 8-1/14

Geometrický plín ovéřil úředné oprávnéný zeméméřický inženýr

Jméno, příjmení:
Ing. Ondřej Novotný

Číslo položky seznamu úředné oprívnéných
zeméméřických inženýrů 2154/2001

29.11.2016 Číslo: 438/2016

Níležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům.

Stejnopis ovéřil úředné oprívnéný zeméméřický inženýr:

jméno, příjmení: ing. Ondřej Novotný

Číslo položky seznamu úředné oprívnéných
zeméméřických inženýrů 2154/2001

Dne 9.12.2016 čísio 174/2016

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plínu v elektronické podobé
uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KÚ pro Pardubický kraj
KP Svitavy
Hana Gallová
PGP-1985/2016-606
2016.12.09 07:27:25 CET

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta
možnost seznámit se v terénu s prúbéhem
navrhovaných nových hranic, které byly označeny
předepsaným způsobem:

plast.mezníky, dř.kolfky

Ovéřenl stejnopisu geometrického plánu v listinné podobé



Str. 1

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Porovnáni se stavem evidence právničtí vztahů

Označeni

pozemku

Výměra parcely Druh pozemku Označeni

pozemku

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.

určení
DII přechází z pozemku 

označeného v Číslo listu
Výměra dilu

Označeni
pare. číslem

ha m
2

Způsob využiti
pare. číslem

ha m
2

Způsob využiti Způsob využití
výměr katastru

nemovitosti
dřívější poz. 

evidenci

vlastnictví
ha m

2 dilu

374/3 2 45 43 ostat pi. 374/3 2 46 06 ostat. pl. 0 374/3 904 2 41 53sport, a rekr. pt. sport, a rekr. pi. q
374/4 904 1 17 r
401/5 904 3 36 P

2 46 06
374/11 57 ostat. pl. 374/3 904 57sport, a rekr. pi.

374/4 1 25 ostat. pi. zanikásport, a rekr. pl.

390/1 4 69 88 ostat. pi. 390/1 47 90 ostat. pl. 0 390/1 904 47 90sport, a rekr. pl. sport, a rekr. pl.

390/10 26 46 ostat. pi. 0 390/1 904 21 98 asport, a rekr. pl.

390/2 904 4 48 b
26 46

390/2 16 19 ostat. pi. 390/2 11 71 ostat. pl. 0 390/2 904 11 71sport, a rekr. pi. sport, a rekr. pi.

401/1 1 66 82 ostat. pl. 401/1 1 64 32 ostat. pl. 0 401/1 904 1 64 32sport, a rekr pl. sport, a rekr. pi.

401/3 1 78 06 ostat. pl. 401/3 1 68 92 ostat. pl. 0 401/3 904 1 66 71 usport, a rekr. pl. sport, a rekr. pl.

401/4 904 2 21 s
1 68 92

401/4 13 ostat. pi. zanikásport, a rekr. pi.

401/5 3 80 ostat. pi. zanikásport, a rekr. pi.

401/6 16 ostat. pl. 401/6 18 78 ostat. pl. 0 374/3 904 33 msport, a rekr. pi. sport, a rekr. pl. 3
374/4 904 8 I
401/1 904 2 50 g
401/3 904 11 35 h

401/4 904 92 i
401/5 904 44 k
401/6 904 16 celá

18 78

401/10 1 08 31 ostat. pl. 401/10 58 09 ostat. pl. 0 401/10 904 58 09sport, a rekr. pl. sport, a rekr. pi.
i 401/17 4 75 ostat. pl. 2 401/10 904 4 75sport, a rekr. pi.

401/18 45 47 ostat. pi. 0 401/10 904 45 47sport a rekr. pi.

401/11 20 00 ostat. pl. 401/11 08 ostat pl. 0 401/11 904 7 08ostat, komunikace ostat, komunikace

401/19 12 92 ostat. pl. 0 401/11 904 12 92ostatkom unlkace

402/2 56 68 lesní poz. 402/2 51 67 lesní poz. 2 402/2 12064 51 67
402/7 5 01 lesní poz. 2 402/2 12064 5 01

417/5 1 76 ostat. pl. 417/5 1 63 ostat. pi. 0 417/5 50001 1 63spoří, a rekr. pi. sport, a rekr. pl.

417/11 1 00 ostat. pi. 0 417/5 50001 13sport a rekr pl. c
417/7 50001 87 d



Str. 2---------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------------------------
VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Porovnáni se stavem evidence právních vztahů

Označení

pozemku

Výměra parcely Druh pozemku Označeni

pozemku

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs

určeni
Díl přechází z pozemku 

označeného v Číslo listu
Výměra dílu

Označeni

pare. číslem
ha

2
m Způsob využití

pare. číslem
ha m

2
Způsob využiti Způsob využiti

výměr katastru
nemovitosti

dřivéjšl poz 
evidenci

vlastnictví
ha m

2 dilu

: 1 00

417/7 A 53
ostat. pl. 417/7 66 ostat. pl. 417/7 50001 : 3 66sport, a rekr. pl. sport, a rekr. pl.

456/21 1 ; 19
ostat. pl. 456/21 45 ostat. pl.

0 456/21 904 45ostat, komunikace ostat, komunikace

456/46 17 ostat. pl.
0 456/21 904 17ostatkomunikace

456/47 57 ostat. pl.
0 456/21 904 57ostatkomunikace

12 77 19 12 77 19

SEZNAM SOUŘADNIC (S-JTSK) 
Souřadnice pro zápis do KN
Čislo bodu Y X kk Poznámka

605-76 646555.52 1062903.25 3 plast .mezník
605-77 646682.07 1062866.02 3 dřev.kolík
605-78 646642.55 1062911.22 3 dřev.kolík
605-111 646746.56 1062850.39 3 dřev.kolík
665-351 646561.31 1062870.34 8 dřev.kolík
665-353 646572.92 1062875.47 8 dřev.kolík
665-356 646573.14 1062879.55 8 dřev.kolík
665-363 646600.78 1062889.59 8 dřev.kolík
665-364 646596.46 1062890.89 8 dřev.kolík
665-365 646607.45 1062892.97 8 dřev.kolík
665-369 646613.35 1062899.10 8 dřev.kolík
668-114 646219.36 1062979.52 3 dřev.kolík
668-117 646211.47 1063029.71 3 dřev.kolík
1050-32 646747.90 1062871.72 3 dřev.kolík
1 646211.97 1063026.51 3 plast.mezník
2 646215.20 1063006.00 3 plast.mezník
3 646217.38 1063006.21 3 plast.mezník
4 646218.82 1063027.81 3 plast.mezmk
5 646219.65 1063025.77 3 plast.mezník
6 646222.34 1063025.08 6 dřev.kolík
7 646223.37 1063005.22 6 dřev.kolík
8 646227.77 1063024.26 6 dřev.kolík
9 646228.77 1063003.81 3 plast.mezník
10 646233.66 1063022.86 3 plast.mezník
11 646235.23 1063001.01 3 plast.mezník
12 646241.95 1063019.71 3 plast.mezník
13 646266.73 1062981.50 6 dřev.kolík
14 646288.80 1062992.01 3 plast.mezník
15 646291.48 1062968.57 3 plast.mezník
16 646316.74 1062979.26 3 plast.mezník
17 646321.03 1062956.34 3 plast.mezník
18 646390.26 1062953.12 3 plast.mezník
19 646404.28 1062927.62 6 dřev.kolík
20 646449.29 1062912.66 3 plast.mezník
21 646477.01 1062924.53 3 plast.mezník
22 646521.63 1062891.76 3 plast.mezník
24 646577.71 1062877.90 8 dřev.kolík
25 646600.01 1062892.62 8 dřev.kolík
26 646604.58 1062891.52 8 dřev.kolík
27 646674.39 1062874.80 3 plast.mezník
28 646702.62 1062847.99 3 plast.mezník
29 646706.43 1062867.13 3 plast.mezník
30 646706.77 1062845.92 3 plast.mezník
31 646711.17 1062866.78 3 plast.mezník
32 646732.11 1062839.85 3 plast.mezník
33 646739.71 1062840.65 3 plast.mezník
34 646741.21 1062859.46 3 plast.mezník
35 646745.78 1062840.14 3 plast.mezník
36 646746.86 1062855.19 3 plastmezník
37 646215.18 1063027.12 6
38 646572.63 1062879.15 8 dřev.kolík
39 646429.61 1062919.20 3 hřeb
40 646418.90 1062922.76 3 hřeb



374/11 401/17





Doložka osvědčující právní úkon ve smyslu ustanovení § 41 zákona
č. 128/2000 Sb.. o obcích v platném znění:

ke smlouvě o bezúplatném převodu č. 1777354610 ze dne 5. 5. 2017.

Statutární město Pardubice ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
v platném znění, potvrzuje, že u právního jednání obsaženého ve smlouvě o bezúplatném
převodu vlastnictví č. 1777354610 ze dne 5. 5. 2017 týkající se pozemků v k. ú. Pardubice
a k. ú. Pardubičky, byly ze strany nabyvatele splněny veškeré podmínky stanovené zákonem
o obcích.

Předmětná smlouva uzavřená mezi statutárním městem Pardubice a Českou republikou -
Ministerstvem obrany byla schválena Zastupitelstvem statutárního města Pardubice
usnesením č. ZM/265/2011ze dne 10. 5. 2011, usnesením č. Z/1427/2017 ze dne 26. 1.
2017 a usnesením č. Z/1580/2017 ze dne 30. 3. 2017.

V Pardubicích dne 5. 5. 2017

Ing. Miroslav Macela

vedoucí OPPN



Č. j.: MF- 18244/2017/62-3

Ministerstvo financí schvaluje právní jednání podle
ustanovení § 22 odst. 4 zákona č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

ředitelka o


